
 
УКРАЇНА 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                                           
                                                       РІШЕННЯ 
                                 Четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

від  25 лютого  2021  року  № 15 
с.Миролюбне 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту  
землеустрою щодо відведення  земельних ділянок 
АТ «Хмельницькобленерго»  
         

      Розглянувши графічні матеріали, листи АТ «Хмельницькобленерго» щодо 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення за 
рахунок земель комунальної власності земельних  ділянок для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 
передачі електричної та теплової енергії – обслуговування 
трансформарматорних підстанцій з метою подальшої передачі в оренду та 
керуючись статтями  25, 26, 59, Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 2, 12, 93, 123, 124, 134, 150 Земельного 
Кодексу України, сесія Миролюбненської сільської ради   

В И Р І Ш И Л А : 

      1.Надати дозвіл АТ «Хмельницькобленерго»  на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення за рахунок земель комунальної власності 
земельних ділянок код 14.02 для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 
енергії- обслуговування трансформарматорних підстанцій 10/0,4 кВ (за 
списком), з подальшою передачею на умовах оренди. 

№ 

п/п 

Назва об’єкта Місцезнаходження Орієнтована площа 
(га) 

1 КТП-№170 с.Новоселиця   0,0025 

2 КТП-№172 с.Новоселиця   0,0025 

3 КТП-№182 с.Немиринці  0,0025 



4 КТП-№189 с.Немиринці 0,0025 

5 КТП-№367 с.Підгірне 0,0036 

6 КТП-№386 с.Підгірне 0,0025 

7 КТП-№391 с.Підгірне 0,0025 

8 КТП-№392 с.Підгірне 0,0025 

 

          2.Розроблені і погоджені проекти землеустрою щодо  відведення 
земельних ділянок  подати на розгляд та затвердження чергової сесії сільської 
ради з подальшим для передачі в оренду.  

          3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 

                        Сільський голова                                            Олег  МОСКАЛЮК 
 


